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 موضوع پیشنهادی: -1

 های کنترل بهینهمصرف محور با استفاده از مدل هایبیمهقیمت گذاری 
 

 

 (صورت مشخص بیان شود که مشکل اساسی موجود که مبنای پیشنهاد موضوع پایان نامه است، چیست؟به) پیشینه تحقیق و بیان مسئله -2

صرف محور شرفته  (UBI) بیمه های م شورهای پی ساس رفتار رانندگی در ک ست و باعث ابتدا برا شته ا ست و نتایج مطلوبی نیز در بردا شده ا اجرا 

سی برای اجرای بهینه بیمهبهبود فرهنگ رانندگی و کاهش خ سا ست. پیش نیاز ا شده ا شرکتهای بیمه  سط  صرف محسارات پرداختی تو ور در های م

شتن داده و اطلاعات بروز و دقیق می شد. یکی از موارد ورود فناوریاختیار دا شیاء در با های نوین در عرصه خدمات مالی، ورود تکنولوژی اینترنت ا

سبه قیمت در  صرف محور میبیمهصنعت بیمه و محا سک محصولات مختلف بیمههای م شد. در تعیین مقدار ری ای، عوامل متعددی نقش دارند که با

نمایند. طبیعتا به منظور محاسااابه دقیق و بهینه قیمت در این ونه خیلی از این عوامل ماهیت تصاااادفی دارند و از ال وی ترکت براونی تبعیت می

حصولات گذاری مرسد. لذا در این پژوهش بدنبال یافتن مدل کنترل بهینه جهت قیمتترل بهینه ضروری به نظر میهای کنمحصولات، استفاده از مدل

 افزار متلب یا پایتون استفاده نمود.توان از نرمباشیم و به این منظور میای مصرف محور میبیمه

 (ها را بررسی نماید، ارائه نمایید.پیشنهادی به آنها پاسخ دهد یا آننامه سوالات یا فرضیاتی که انتظار دارید پایانفرضیات ) وسوالات  -3

 های مصرف محور جهت قیمت گذاری کدامند؟ویژگی بیمه .1

 باشد.گیری میهای مصرف محور چ ونه قابل اندازهگذاری در بیمهمسیر زمانی بهینه قیمت .2

 ای کدامند؟محصولات مختلف بیمهگذاری های مورد نیاز جهت تعیین میزان ریسک و قیمتزیرساخت .3

 

 (های مورد استفاده و ...روش تحقیق، متغیرهای پیشنهادی، جامعه و دادهمدل و روش تحقیق ) -4

استفاده  یابی پویای تصادفیها از مدلهای بهینههای مصرف محور با توجه به ماهیت تصادفی دادهآوردن مسیر بهینه قیمت در بیمهبه منظور بدست

سیل تصادفی شامل ترکت براونی میتعریف می dpt = pt(mdt + sdWt)مسیر زمانی بصورت  شود.می  . بهباشدشود که یک معادله دیفران

منظور تعیین قیمت بهینه با تعریف تابع ارزش و متغیرهای کنترل و بهینه در مدل، ضااامن اساااتخرال معادله بلمن مسااایر زمانی بهینه متغیرهای 

 گردد.می وضعیت مشخص و استخرال

 

 نوآوری: -5

 در این تحقیق هم در نوع قیمت گذاری، یعنی مصرف محور بودن و هم در روش محاسبه قیمت نوآوری وجود دارد.
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